
Cupa-Vrancart-Primăria Onești - Tg. Ocna-Slănic Moldova
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 16 F GRUPA A FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

16.12-22.12.2017 ONESTI-TG.OCNA-SLANIC MOLDOVA Chirilă Marian

6783
1

24027

29260

31834

cod1

cod2(dublu)

Semnătura arbitrului principal,

0/6;0/6 0/6;1/6 0 III

II

6/2;6/1 6/0;6/0 2 I
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Locul 

ocupat

                     Nume
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AMARIEI 

ILINCA 

DALINA C.S 

DINAMO 

BUCURESTI

SIMIONICA 

MARIA 

SABINA TC 

MICUL AS

BASARAB 

IOANA CSS  

GALATI

Nr 

victorii

AMARIEI 
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SIMIONICA 

MARIA SABINA

BASARAB 

IOANA

2/6;1/6 6/0;6/1


